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FETÖ’nün hemşirelerine operasyon

ABONE OL      

Adana merkezli 7 ilde FETÖ’ye üye meslekten ihraç edilmiş polis ile aktif hemşirelere
yönelik operasyon düzenlendi. Gözaltına alınan zanlılar, sağlık kontrolünden geçirilerek
emniyete götürüldü.Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ/PDY’ye üye meslekten ihraç
edilmiş polis ile aktif hemşirelere yönelik soruşturma başlattı. Bu kapsamda Adana
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
teknik ve fiziki takip başlattı. Yapılan çalışmada Adana, Karaman, Ankara, Yozgat,
Mersin, Kocaeli ve İstanbul’da 24 zanlının FTÖ/PDY’ye üye olduğu, örgütün gizli
iletişim...
Adana merkezli 7 ilde FETÖ’ye üye meslekten ihraç edilmiş polis ile aktif hemşirelere yönelikSON DAKİKA
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operasyon düzenlendi. Gözaltına alınan zanlılar, sağlık kontrolünden geçirilerek emniyete götürüldü.
Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ/PDY’ye üye meslekten ihraç edilmiş polis ile aktif hemşirelere
yönelik soruşturma başlattı. Bu kapsamda Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri teknik ve fiziki takip başlattı. Yapılan çalışmada Adana, Karaman,
Ankara, Yozgat, Mersin, Kocaeli ve İstanbul’da 24 zanlının FTÖ/PDY’ye üye olduğu, örgütün gizli
iletişim ağı ByLock kullandığı, ardışık ankesörlü büfe arama kaydı olduğu belirlendi. Polis, bugün
şafak vakti 24 meslekten ihraç edilen polis ile aktif hemşirenin yakalanması için operasyon yaptı.
Operasyonda çok sayıda zanlı gözaltına alınıp, sağlık kontrolü için adli tıp birimine getirildi. Zanlılar
sağlık kontrolünün ardından emniyete götürülerek sorguya başlandı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Adana Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Adana Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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